уповноважених ним органів або підлягають ліцензуванню, патентуванню, сертифікації  

здійснюються лише після одержання відповідних дозволів, ліцензій, патентів, сертифікатів в 

установленому порядку. 

5. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА 

5.1. Статутний капітал Товариства становить 4 903 500,00 (Чотири мільйони дев’ятсот 

три тисячі п’ятсот гривень) 00 копійок. 

5.2. Статутний капітал поділено на 280 200 (Двісті вісімдесят тисяч двісті) простих 

іменних акції номінальною вартістю 17,50 (Сімнадцять гривень) 50 копійок кожна акція. 
Кількість привілейованих акцій - 0 (нуль). 

Акції Товариства випускаються в без документарній формі. 

5.3. За рішенням Загальних зборів Товариство має право випустити привілейовані акції